[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 11

от 27 октября 2023 года
(принято на внеочередной 4 сессии
         первого созыва)
           г. Новоржев

О передаче полномочий по осуществлению
внешнего муниципального финансового
контроля Счетной палате Псковской области

В соответствии со статьей 25.1 Закона Псковской области «О Счетной палате Псковской области», определяющей порядок передачи Счетной палате Псковской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в связи с отсутствием в муниципальном образовании «Новоржевский муниципальный округ» контрольно-счетного органа местного самоуправления, Собрание депутатов муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ» первого созыва РЕШИЛО:
1. Обратиться в Счетную палату Псковской области с ходатайством о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ» и заключении соответствующего соглашения.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа    	В.А.Меркулова
image1.png
SsS=
==

S=